
Stranica 461Broj 19/2009. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

BROJ: 19 Sisak, 30. prosinca 2009. GODINA XVII

2009.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANICE 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

104. Odluka o osnivanju i imenovanju Stručne 
komisije za utvrđivanje stanja lovišta i 
provođenje lovnogospodarske osnove 
u zajedničkom otvorenom lovištu broj: 
III/138 »Žažina«

105. Odluka o donošenju Projekta »Poduzet-
nički krediti – 2010«

106. Odluka o provedbi Projekta »Poduzetnički 
krediti – 2010«

107. Rješenje o imenovanju predsjednika 
i članova Povjerenstva za provođenje 
Projekta »Poduzetnički krediti – 2010«

108. Odluka o davanju suglasnosti na Prijedlog 
za opterećivanje nekretnine ŽC 3161 radi 
osnivanja prava građenja

109. Odluka u vezi ostvarivanja prava prvokupa 
nekretnine u Sisku, A. Starčevića 62

110. Odluka u vezi ostvarivanja prava prvokupa 
nekretnine u Sunji, Matije Gupca 13

111. Odluka u vezi ostvarivanja prava prvo-
kupa nekretnine u Petrinji, Trg dr. Franje 
Tuđmana 20/I

112. Odluka o izmjeni Odluke o uvjetima za 
dodjelu novčanih donacija i pomoći udru-
gama poljoprivrednika i poljoprivrednim 
zadrugama u provođenju projekata iz 
područja poljoprivrede i ruralnog razvitka 
u Sisačko-moslavačkoj županiji za 2009. 
godinu

113. Rješenje o imenovanju predsjednika i 
članova Povjerenstva za dodjelu novčanih 
donacija i pomoći u poljoprivredi u 2009. 
godini

114. Odluka o dopunama Odluke o plaći 
službenika i namještenika u upravnim 
tijelima Sisačko-moslavačke županije

115. Odluka o utvrđivanju lista poljoprivrednih 
gospodarstava za dodjelu novčanih dona-
cija i pomoći udrugama poljoprivrednika 
i poljoprivrednim zadrugama u provođe-
nju projekta iz područja poljoprivrede i 
ruralnog razvitka u Sisačko-moslavačkoj 
županiji za 2009. godinu

116. Odluka o donaciji za poticanje razvoja i 
unapređenja lovstva

117. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Lječilišta Topusko

AKTI ŽUPANIJSKIH VIJEĆA 
NACIONALNIH MANJINA 

11. Financijski plan Vijeća albanske nacionalne 
manjine Sisačko-moslavačke županije za 
2010. godinu

12. Financijski plan Vijeća bošnjačke na-
cionalne manjine Sisačko-moslavačke 
županije za 2010. godinu

13. Financijski plan Vijeća češke nacionalne 
manjine Sisačko-moslavačke županije za 
2010. godinu

14. Financijski plan Vijeća romske nacionalne 
manjine Sisačko-moslavačke županije za 
2010. godinu

15. Financijski plan Županijskog vijeća srpske 
nacionalne manjine Sisačko-moslavačke 
županije za 2010. godinu

462

462

463

464

464

465

465

465

466

466

467

467

467

468

469

470

470

471

472



Stranica 462 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 19/2009.

AKTI ŽUPANICE SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
104.
Na temelju članka 34. stavka 1. Zakona o lovstvu 

(»Narodne novine«, broj 140/05 i 75/09) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09), 
Županica Sisačko-moslavačke županije, 15. prosinca 
2009. godine, donijela je 

O D L U K U 
o osnivanju i imenovanju Stručne komisije 
za utvrđivanje stanja lovišta i provođenje 
lovnogospodarske osnove u zajedničkom 
otvorenom lovištu broj: III/138 »Žažina«

I.
Osniva se Stručna komisija za utvrđivanje stanja i 

provođenje lovnogospodarske osnove u zajedničkom 
otvorenom lovištu broj: III/138 »Žažina« (u daljnjem 
tekstu: Stručna komisija).

II.
Stručna komisija ima predsjednika i dva člana.
U Stručnu komisiju se imenuju:
-  za predsjednika:
1.  Borislav Meandžija, dipl. ing. šum., stručni 

suradnik za šumarstvo i lovstvo u Upravnom 
odjelu za poljoprivredu, šumarstvo i vodno 
gospodarstvo Sisačko-moslavačke županije,

 
-  za članove:
2. Berka Sedić, dr. vet. med., stručni suradnik za 

stočarstvo Upravnog odjela za poljoprivredu, 
šumarstvo i vodno gospodarstvo Sisačko-mo-
slavačke županije,

 3. Darko Abramović, dipl. ing. šum., stručni 
suradnik za lovstvo, »Hrvatske šume« d.o.o., 
Uprava šuma Podružnica Sisak.

III.
Stručna komisija iz točke I. ove Odluke zadužuje se 

da sukladno odredbama članka 34. Zakona o lovstvu, 
uvidom u potrebnu dokumentaciju i obilaskom terena, 
utvrdi stanje i provođenje propisa lovno-gospodarske 
osnove u zajedničkom otvorenom lovištu broj: III/138 
»Žažina«, za koje je Sisačko-moslavačka županija 
dana 11. studenog 2009. godine, dopisom KLASA: 
323-01/09-01/02, URBROJ: 2176/01-03-09-1, otka-
zala Ugovor broj 03038 o zakupu prava lova, KLASA: 
323-02/08-01/06, URBROJ: 2176/01-03-08-3, od 18. 
lipnja 2008. godine, prije isteka vremena zakupa i bez 
otkaznog roka.

IV.
Nalaz utvrđenog stanja u lovištu Stručna komisija 

dužna je u pisanom obliku dostaviti Upravnom odjelu 
za poljoprivredu, šumarstvo i vodno gospodarstvo 
Sisačko-moslavačke županije, u roku 15 dana od dana 
izvršenja radnji iz točke III. ovoga Rješenja.

V.
Troškovi rada Stručne komisije idu na teret Razdjela 

007, Programa 0102, Proračuna Sisačko-moslavačke 
županije.

 
VI.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 323-01/09-01/02 
URBROJ: 2176/01-03-09-4 
Sisak, 15. prosinca 2009.

 
Županica

Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

105.
Na temelju točke 1. Operativnog plana poticanja 

malog gospodarstva na području Sisačko-moslavač-
ke županije tijekom 2010. godine (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 17/09) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09), 
županica Sisačko-moslavačke županije 18. prosinca 
2009. godine, donijela je 

O D L U K U
o donošenju Projekta »Poduzetnički  

krediti - 2010« 

Članak 1.
Donosi se Projekt »Poduzetnički krediti - 2010«. 

Članak 2.
Projekt »Poduzetnički krediti - 2010« sastavni je 

dio ove Odluke.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 403-02/09-01/26 
URBROJ: 2176/01-03-09-1
Sisak, 18. prosinca 2009.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.



Stranica 463Broj 19/2009. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

106.
Na temelju točke 1. Operativnog plana poticanja 

malog gospodarstva na području Sisačko-moslavač-
ke županije tijekom 2010. godine (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 17/09) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09), 
županica Sisačko-moslavačke županije 18. prosinca 
2009. godine, donijela je 

O D L U K U 
o provedbi Projekta »Poduzetnički  

krediti - 2010«

Članak 1.
Ovom se Odlukom utvrđuje postupak i način 

provedbe Projekta »Poduzetnički krediti - 2010« (u 
daljnjem tekstu: Projekt).

Članak 2.
Postupak provođenja Projekta započinje Pozivom 

na partnerstvo za uključivanje jedinice lokalne samo-
uprave u provedbu Projekta. 

Nakon toga, raspisuje se Pozivni natječaj za uklju-
čivanje poslovnih banaka koje djeluju na području 
Sisačko-moslavačke županije u provedbu Projekta. 

Uz Pozive prilaže se sadržaj Projekta, te Ugovor o 
partnerstvu na Projektu »Poduzetnički kredit - 2010«, 
odnosno Ugovor o provedbi Projekta »Poduzetnički 
krediti - 2010«.

Članak 3.
Rok za odgovor na Poziv na partnerstvo je 10 dana 

od zaprimanja Poziva, a rok za odgovor na Pozivni 
natječaj za uključivanje poslovnih banaka je 14 dana od 
zaprimanja dokumentacije po Pozivnom natječaju.

Članak 4.
S jedinicama lokalne samouprave koji prihvate 

Poziv na partnerstvo sklapa se Ugovor o partnerstvu 
na Projektu »Poduzetnički krediti- 2010«. 

S bankama koje prihvate uvjete iz Pozivnog natječaja 
sklapa se Ugovor o provedbi Projekta »Poduzetnički 
krediti - 2010«.

Članak 5.
Nakon sklopljenih Ugovora raspisuje se Javni 

natječaj za dodjelu poduzetničkih kredita po Projektu 
»Poduzetnički krediti - 2010«.

Javni natječaj za dodjelu poduzetničkih kredita 
raspisuje Sisačko-moslavačka županija i objavljuje u 
dnevnom tisku i na web stranici Sisačko-moslavačke 
županije.

Javni poziv je otvoren do utroška sredstava.
Javni poziv sadrži:
- naziv tijela koje objavljuje natječaj
- predmet natječaja

- opće uvjete i kriterije za izbor poduzetničkih 
projekata

- popis potrebne dokumentacije
- naziv i adresu tijela kojem se zahtjevi podno-

se
- vrijeme trajanja natječaja
- podatke o informacijama.

Članak 6.
Zahtjev za poduzetnički kredit treba se dostaviti na 

propisanom obrascu PK/10 s popratnom dokumentaci-
jom, poštom ili osobno na adresu Sisačko-moslavačke 
županije, S. i A. Radića 36, s naznakom »Poduzetnički 
krediti« - ne otvaraj. 

Uz zahtjev PK/10 potrebno je dostaviti sljedeću 
dokumentaciju:

- preslika obrtnice ili rješenja o upisu u sudski 
registar ili drugi odgovarajući registar

- izvadak iz obrtnog ili sudskog registra ili drugog 
odgovarajućeg registra (ne stariji od 30 dana)

- karton deponiranih potpisa
- vlasnički list
- lokacijska ili građevinska dozvola (ili potvrda 

da su u postupku)
- poslovni plan za kredite do 400.000,00 kuna
- investicijski program za kredite veće od 400.000,00 

kuna
- ovjerena Izjava o korištenim državnim potporama 

s popunjenim obrascem SMŽ-SP 10
- dokumentacija o uspješnosti poslovanja  

BON-1 i BON-2 (BON-2 ne smije biti stariji od 
30 dana)

- financijski izvještaji za prethodnu godinu
- potvrdu Porezne uprave o stanju duga.
Zahtjeve zaprima Upravni odjel za obrt, malo i 

srednje poduzetništvo i turizam i priprema ih za obradu 
i razmatranje od strane Povjerenstva za provođenje 
Projekta »Poduzetnički krediti - 2010«.

Članak 7.
Sredstva za subvenciju kamata po ovom Projektu 

osigurana su u Proračunu Sisačko-moslavačke županije 
za 2010. godine u Razdjelu 004 Upravni odjel za obrt, 
malo i srednje poduzetništvo i turizam, Program 0102, 
Razvoj malog gospodarstva AKTIVNOST A100001 
Poticanje i kreditiranje razvoja malog i srednjeg 
poduzetništva na kontu 352 Subvencije trgovačkim 
društvima, obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima 
izvan javnog sektora.

Poslovne banke uključene u ovaj Projekt for-
miraju kreditni fond za 2010. godinu u iznosu od 
100.000.000,00 kuna. 

Članak 8.
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 

za obrt, malo i srednje poduzetništvo i turizam.



Stranica 464 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 19/2009.

Članak 9.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 403-02/09-01/27 
URBROJ: 2176/01-03-09-1
Sisak, 18. prosinca 2009. 

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

107.
Na temelju članka 6. Odluke o provedbi Projek-

ta »Poduzetnički kredit - 2010« (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 17/09) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09), 
županica Sisačko-moslavačke županije 18. prosinca 
2009. godine, donijela je 

R J E Š E N J E
o imenovanju predsjednika i članova 
Povjerenstva za provođenje Projekta 

»Poduzetnički krediti - 2010« 

Članak 1.
Ovim Rješenjem imenuju se predsjednik i članovi 

Povjerenstva za provođenje Projekta »PODUZETNIČKI 
KREDITI - 2010« (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo).

Članak 2.
U Povjerenstvo se imenuju:

- za predsjednika:
1. Marijan Belošević, pročelnik Upravnog odjela 

za obrt, malo i srednje poduzetništvo i  turizam 
Sisačko-moslavačke županije 

- za stalne članove:
2. mr. sc. Zoran Vasić, v.d. pročelnika Upravnog 

odjela za poljoprivredu, šumarstvo i vodno 
gospodarstvo Sisačko-moslavačke županije

3.  Željko Marjanović, viši stručni referent Upravnog 
odjela za infrastrukturu i komunalne poslove 
Sisačko-moslavačke županije

4. Predstavnik Hrvatske gospodarske komore - 
Županijske komore Sisak

5.  Predstavnik Hrvatske obrtničke komore - Obrt-
ničke komore Sisačko-moslavačke županije 

- za povremene članove:
6.  predstavnik grada/općine na čije se područje 

odnosi zahtjev za kredit 
7.  predstavnik poslovne banke na koju se odnosi 

zahtjev za kredit.

Članak 3.
Povjerenstvo je dužno u postupku odobravanja 

kredita provoditi odredbe i raditi na način kako je to 
utvrđeno u Projektu »Poduzetnički krediti - 2010«.

Povjerenstvo donosi odluku većinom glasova pri-
sutnih.

O radu sjednice Povjerenstva vodi se zapisnik.

Članak 4.
Odluku o davanju suglasnosti na zaprimljen za-

htjev za kredit Povjerenstvo dostavlja banci na koju 
se zahtjev odnosi.

    
Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 080-09/09-01/138 
URBROJ: 2176/01-03-09-1
Sisak, 18. prosinca 2009. 

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

108.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavač-

ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09), županica Sisačko-moslavačke 
županije 21. prosinca 2009. godine, donijela je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Prijedlog za 

opterećivanje nekretnine ŽC 3161 radi osnivanja 
prava građenja

I.
Daje se suglasnost na Prijedlog za opterećivanje 

nekretnine ŽC 3161 radi osnivanja prava građenja, 
koji je Upravno vijeće Županijske uprave za ceste 
Sisačko-moslavačke županije donijelo na 3. sjednici 
održanoj 11. studenog 2009. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 944-01/09-01/01
URBROJ: 2176/01-03-09-2
Sisak, 21. prosinca 2009.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.



Stranica 465Broj 19/2009. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

109.
Na temelju članka 37. stavak 3. Zakona o zaštiti 

i očuvanju kulturnih dobara (»Narodne novine«, broj 
69/99, 151/03, 157/03 i 87/09) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09), županica 
Sisačko-moslavačke županije 21. prosinca 2009. 
godine, donijela je

 
O D L U K U

u vezi ostvarivanja prava prvokupa nekretnine u 
Sisku, A. Starčevića 62 

 
I.

Sisačko-moslavačka županija neće se koristiti 
pravom prvokupa u predmetu ponude za kupnju ne-
kretnine na k.č.br. 1013/1, k.o. Stari Sisak, u Sisku, 
A. Starčevića 62, koju je sukladno članku 37. Zakona 
o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara, dostavila Mira 
Midžić putem punomoćnice, odvjetnice Mersihe Mulalić 
iz Siska, S. i A.Radića 15. 

Kupoprodajna cijena za predmetnu nekretninu 
iznosi 100.000,00 eura. 

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 944-03/09-01/05
URBROJ: 2176/01-03-09-4
Sisak, 21. prosinca 2009.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

110.
Na temelju članka 37. stavak 3. Zakona o zaštiti 

i očuvanju kulturnih dobara (»Narodne novine«, broj 
69/99, 151/03, 157/03 i 87/09) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09), županica 
Sisačko-moslavačke županije 21. prosinca 2009. 
godine, donijela je

 
O D L U K U

u vezi ostvarivanja prava prvokupa nekretnine u 
Sunji, Matije Gupca 13 

 
I.

Sisačko-moslavačka županija neće se koristiti pravom 
prvokupa u predmetu ponude za kupnju nekretnine na 
k.č.br. 1181/1, z.k.ul. 515, k.o. Sunja, u Sunji, Matije 
Gupca 13, koja u naravi čini kuću i dvorište ukupne 
površine 738 m2, koju su sukladno članku 37. Zakona 
o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara, dostavili Božena 
Hajduković iz Sunje, Zagrebačka 2, Ivan Šporčić iz 

Sunje, Sunjska Greda 178, Katica Šporčić iz Sunje, 
Sunjska Greda 178 i Marija Tožić iz Opuzena, Ante 
Starčevića 41. 

Kupoprodajna cijena za predmetnu nekretninu 
iznosi 90.000,00 eura. 

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 944-03/09-01/06
URBROJ: 2176/01-03-09-2
Sisak, 21. prosinca 2009.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

111.
Na temelju članka 37. stavak 3. Zakona o zaštiti 

i očuvanju kulturnih dobara (»Narodne novine«, broj 
69/99, 151/03, 157/03 i 87/09) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09), županica 
Sisačko-moslavačke županije 21. prosinca 2009. 
godine, donijela je

O D L U K U
u vezi ostvarivanja prava prvokupa nekretnine u 

Petrinji, Trg dr. Franje Tuđmana 20/I 
 

I.
Sisačko-moslavačka županija neće se koristiti pra-

vom prvokupa u predmetu ponude za kupnju nekretnine 
na k.č.br. 563/2, z.k.ul. 9534, k.o. Petrinja, u Petrinji, 
Trg dr. Franje Tuđmana 20/I, koja u naravi čini kuću 
i dvorište ukupne površine 604 m2, koju je sukladno 
članku 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara, 
dostavio Grad Petrinja, Gundulićeva 2. 

Kupoprodajna cijena za predmetnu nekretninu 
iznosi 183.880,00 kuna. 

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 944-03/09-01/07
URBROJ: 2176/01-03-09-2
Sisak, 21. prosinca 2009.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.



Stranica 466 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 19/2009.

112.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavač-

ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije« br. 11/09), Županica Sisačko-moslavačke 
županije 22. prosinca 2009. godine, donijela je 

 
O D L U K U

o izmjeni Odluke o uvjetima za dodjelu novčanih 
donacija i pomoći udrugama poljoprivrednika 

i poljoprivrednim zadrugama u provođenju 
projekata iz područja poljoprivrede i ruralnog 

razvitka u Sisačko-moslavačkoj županiji za  
2009. godinu

Članak 1.
U Odluci o uvjetima za dodjelu novčanih donacija 

i pomoći udrugama poljoprivrednika i poljoprivrednim 
zadrugama u provođenju projekata iz područja poljo-
privrede i ruralnog razvitka u Sisačko-moslavačkoj 
županiji za 2009. godinu (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije« broj 4/09), članak 5. mijenja 
se i glasi: 

»Najviši ukupni iznos novčane donacije ili pomoći 
iz članka 2. ove Odluke za tekuću godinu koju jedan 
korisnik može ostvariti iznosi 10.000,00 kuna. 

Novčane donacije i pomoći iz stavka 1. ovog članka 
korisnicima se dodjeljuju jednokratno.«

Članak 2.
Članak 9. mijenja se i glasi: 
»Javni natječaj provodi Povjerenstvo za dodjelu 

novčanih donacija i pomoći u poljoprivredi (u daljnjem 
tekstu: Povjerenstvo). Povjerenstvo se sastoji od pred-
sjednika i četiri (4) člana koje imenuje Župan.

Povjerenstvo nakon provjere dostavljene dokumen-
tacije izrađuje listu s predloženim iznosom novčane 
donacije i listu s predloženim iznosom novčane pomoći, 
te prijedloge lista daje Županu na utvrđivanje.«

Članak 3.
Članak 10. mijenja se i glasi: 
»Korisnik novčane donacije ili pomoći dužan je do 

31. ožujka 2010. godine, podnijeti izvješće Upravnom 
odjelu za poljoprivredu, šumarstvo i vodno gospodarstvo 
Sisačko-moslavačke županije, o obavljenom projektu 
i utrošenim sredstvima.

Ukoliko korisnik novčane donacije ili pomoći ne 
podnese izvješće o obavljenom projektu i utrošenim 
sredstvima u rokovima iz stavka 1. ovog članka, neće 
se moći natjecati za novčane donacije ili pomoći u 
narednoj godini.«

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 421-02/09-01/09
URBROJ: 2176/01-02-09-1
Sisak, 22. prosinca 2009.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

113.
Na temelju članka 9. Odluke o uvjetima za dodjelu 

novčanih donacija i pomoći udrugama poljoprivrednika 
i poljoprivrednim zadrugama u provođenju projekata 
iz područja poljoprivrede i ruralnog razvitka u Sisač-
ko-moslavačkoj županiji za 2009. godinu i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09), 
županica Sisačko-moslavačke županije 22. prosinca 
2009. godine, donijela je

 
R J E Š E N J E

o imenovanju predsjednika i članova 
Povjerenstva za dodjelu novčanih donacija i 

pomoći u poljoprivredi u 2009. godini

I.
Ovim se Rješenjem imenuju predsjednik i članovi 

Povjerenstva za dodjelu novčanih donacija i pomoći 
u poljoprivredi u 2009. godini (u daljnjem tekstu: 
Povjerenstvo).

II.
U Povjerenstvo se imenuju:
- za predsjednika:
1. Zdravko Has, voditelj Samostalnog odjela za 

unutarnju reviziju 
 
- za članove:
2. mr. sc. Zoran Vasić, v.d. pročelnika Upravnog 

odjela za poljoprivredu, šumarstvo i vodno 
gospodarstvo

3. Franjo Glušac, pročelnik Upravnog odjela za 
proračun i financije

4. Vesna Krnjaić, tajnik Županije 
5. Berka Sedić, stručni suradnik za stočarstvo u 

Upravnom odjelu za poljoprivredu, šumarstvo 
i vodno gospodarstvo.

III.
Stupanjem na snagu ovog Rješenja stavlja se izvan 

snage Rješenje o imenovanju predsjednika i članova 
Povjerenstva za dodjelu novčanih donacija i pomoći 
u poljoprivredi u 2009. godini (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 4/09).

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.



Stranica 467Broj 19/2009. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 080-09/09-01/13
URBROJ: 2176/01-03-09-2
Sisak, 22. prosinca 2009.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

114.
Na temelju članka 128. Zakona o službenicima i 

namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09), 
županica Sisačko-moslavačke županije 23. prosinca 
2009. godine, donijela je 

O D L U K U 
o dopunama Odluke o plaći službenika i 

namještenika u upravnim tijelima  
Sisačko-moslavačke županije 

Članak 1.
U Odluci o plaći službenika i namještenika u uprav-

nim tijelima Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 7/05, 8/05, 
20/07, 2/08 16/08), u članku 2. stavku 3. pod rednim 
brojem 2a. iza riječi »voditelj Ispostave« dodaju se 
riječi »i voditelj Odsjeka«.

 
Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 120-02/09-01/07
URBROJ: 2176/01-03-09-1
Sisak, 23. prosinca 2009.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

115.
Na temelju članka 9. stavak 2. Odluke o uvjetima 

za dodjelu novčanih donacija i pomoći udrugama poljo-
privrednika i poljoprivrednim zadrugama u provođenju 
projekta iz područja poljoprivrede i ruralnog razvitka 
u Sisačko-moslavačkoj županiji za 2009. godinu 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 
4/09) i Odluke o izmjeni Odluke o uvjetima za dodjelu 
novčanih donacija i pomoći udrugama poljoprivrednika 
i poljoprivrednim zadrugama u provođenju projekta iz 
područja poljoprivrede i ruralnog razvitka u Sisačko-

moslavačkoj županiji za 2009. godinu, KLASA: 421-
02/09-01/09, URBROJ: 2176/01-02-09-1 od 22. prosinca 
2009. godine i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09), Županica Sisačko-moslavačke 
županije 23. prosinca 2009. godine donijela je

O D L U K U
o utvrđivanju lista poljoprivrednih gospodarstva 

za dodjelu novčanih donacija i pomoći 
udrugama poljoprivrednika i poljoprivrednim 
zadrugama u provođenju projekta iz područja 

poljoprivrede i ruralnog razvitka u  
Sisačko-moslavačkoj županiji za 2009. godinu

 
I.

Ovom se Odlukom utvrđuju liste za dodjelu pomoći 
poljoprivrednim zadrugama i lista za dodjelu donacija 
poljoprivrednim udrugama, prema tablicama koje se 
nalaze u prilogu ove Odluke i čine njezin sastavni 
dio. 

II.
Zadužuje se Upravni odjel za poljoprivredu, šumar-

stvo i vodno gospodarstvo i Upravni odjel za proračun 
i financije da sukladno utvrđenim listama izvrše isplatu 
poticaja udrugama poljoprivrednika i poljoprivrednim 
zadrugama.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 421-02/09-01/09
URBROJ: 2176/01-02-09-2
Sisak, 23. prosinca 2009.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

116.
Na temelju članka 27. i članka 36. Zakona o lov-

stvu (»Narodne novine« broj 140/05 i 75/09) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 11/09), 
Županica Sisačko-moslavačke županije, 23. prosinca 
2009. godine donijela je 

O D L U K U
o donaciji za poticanje razvoja i unapređenja 

lovstva

Članak 1.
Odobrava se donacija za poticanje razvoja i una-

pređenja lovstva u 2009. godini (u daljnjem tekstu: 



Stranica 468 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 19/2009.

donacija), u ukupnom iznosu od 69.958,00 kuna. 
Donacija se odobrava zakupnicima prava lova u sli-
jedećim državnim lovištima:

-  lovište III/4 »Bukova Greda«, 
 lovozakupnik Mijo Leško  55.555,50 kn

-  lovište III/7 »Crnčina I«,  
 lovozakupnik Dragan Vugić  13.127,50 kn

 -  lovište III/7A »Crnčina II«,  
 lovozakupnik LD »Kuna«  
 Osekovo  1.275,00 kn 

Iznos donacije predstavlja 50% uplaćene lovoza-
kupnine u 2007. godini, umanjen za pripadajući iznos 
pojedinog korisnika dodjeljene pomoći Lovačkom 
savezu Sisačko-moslavačke županije za plaćanje 
premija osiguranja protiv šteta od divljači. 

Članak 2.
Donacija za poticanje razvoja i unapređenja lovstva 

dodjeljuje se za slijedeće aktivnosti:
 -  nabavu i popunjavanje matičnog fonda defici-

tarnih vrsta autohtone divljači,
 -  nabavu i korištenje sredstava za mehaničku 

zaštitu usjeva od divljači, te druge radove na 
prevenciji šteta od divljači, 

 -  premije osiguranja kod ovlaštenih osiguravajućih 
kuća protiv šteta od divljači, 

 -  izradu projektne dokumentacije objekata u 
kojim će biti prostorije za skladištenje i obradu 
odstrijeljene divljači, kao i samu izgradnju, 
adaptaciju i opremanje istih objekata,

 -  kupnju zemljišta za izradu potrebnih remiza i 
izgradnju lovnogospodarskih i lovnotehničkih 
objekata,

 -  poticanje mjera za suzbijanje bjesnoće i drugih 
zaraznih bolesti, 

 -  nabavu sredstava i rad na unapređivanju staništa 
divljači i zaštićenih životinjskih vrsta (strojevi 
za podizanje remiza, uređenje lovačkih staza, 
šumskih prosjeka i dr.),

 -  znanstvene i stručne studije i mjere na planu 
očuvanja i unapređivanja staništa, divljači i 
ostalih zaštićenih životinjskih vrsta, 

 -  promidžbu lovstva i razvoj lovnog turizma (izra-
da lovnih kataloga, izložbe, smotre, znanstv. 
studije, lovna kinologija i dr.).

Članak 3.
Donacija podrazumijeva dodjelu bespovratnih sred-

stava iz proračuna Sisačko-moslavačke županije za 
2009. godinu - RAZDJEL 7, POGRAM Razvoj lovstva, 
pozicija 356. 

Donacija iz članka 1. ove Odluke isplatit će se 
jednokratno i to najkasnije do kraja tekuće godine, 
odnosno do 31. prosinca. 

Članak 4.
Korisnik donacije dužan je Upravnom odjelu za po-

ljoprivredu, šumarstvo i vodno gospodarstvo dostaviti 
izvješće o namjenskom utrošku sredstava sukladno 
članku 2. ove Odluke, najkasnije do 15. veljače 2010. 
godine.

Članak 5.
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 

za poljoprivredu, šumarstvo i vodno gospodarstvo 
Sisačko-moslavačke županije.

 
Članak 6.

Ukoliko je korisnik, odnosno podnositelj Zahtjeva 
za donaciju, priložio krivotvorenu dokumentaciju, 
te ukoliko ne podnese izvješće o utrošku sredstava 
donacije ili se utvrdi nenamjenski utrošak sredstava 
donacije, bit će isključen iz svih županijskih donacija, 
subvencija i sufinanciranja narednih tri (3) godine, te 
će morati vratiti isplaćenu donaciju u Proračun Sisač-
ko-moslavačke županije. 

 
Članak 7.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 421-02/09-01/08
URBROJ: 2176/01-03-09-6
Sisak, 23. prosinca 2009. 

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

117.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09), 
županica Sisačko-moslavačke županije 30. prosinca 
2009. godine donijela je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Lječilišta Topusko 
 

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Lječilišta Topusko donijetu na 9. sjednici održanoj 30. 
prosinca 2009. godine, kojom se odobrava Top-Terma-
ma d.o.o. Topusko pozajmica u iznosu od 660.000,00 
kuna s kamatama od 7%.

 
II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 510-12/09-01/03
URBROJ: 2176/01-03-09-2
Sisak, 30. prosinca 2009.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.



Stranica 469Broj 19/2009. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

AKTI ŽUPANIJSKIH VIJEĆA NACIONALNIH MANJINA
11.
VIJEĆE ALBANSKE NACIONALNE MANJINE 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

FINANCIJSKI PLAN ZA 2010. GODINU

I. OPĆI DIO 

Članak 1.
Prihodi i rashodi Vijeća albanske nacionalne manjine 

Sisačko-Moslavačke županije utvrđuju se Financijskim 
planom i Odlukom vijeća.

OPIS PRIHODA
I. PRIHODI IZ ŽUPANIJSKOG  

 PRORAČUNA 145.800,00 kuna
II. PRIHODI IZ DRUGIH  

 IZVORA 2,500,00 kuna

 UKUPNO I + II 146.300,00 kuna

Članak 2.
Prihodi Vijeća utvrđeni u članku 1. Financijskog 

plana raspoređuju se na hladni program i posebni 
program kako slijedi:

OPIS RASHODA

Skupina Podskupina Ime stavke - opis Iznos koji se traži
1  2  3  4

1. MATERIJALI RASHODI - NEIZRAVNI TROŠKOVI
1.1. Nabavka opreme za prostor vijeća  8.000,00
1.2. Nabavka sitnog inventara  1.200,00
1.3. Troškovi uredskog materijala  3.500,00
1.4. Rashodi za utr. gorivo  3.000,00

2. RASHODI ZA USLUGE
2.1. Usluge telefona, interneta i mobitel  7.600,00
2.2. Intelektualne i osobne usluge

Održavanje web site-a  3.800,00
2.3. Usluge knjige. servisa  8.400.00
2.4. Ostale usluge  3.000,00

3. RASHODI ZA OSOBLJE
3.1. Troškovi administratora  25 000,00 
3.2. Naknade vijećnicima za rad u radnim tijelima  45.000,00
3.2. Troškovi stručnog usavršavanja  1.500,00
3.3. Dnevnice i prijevozni troškovi za rad na terenu  8.000,00 

4. OSTALI NEMATERIJALNI RASH.
4.1. Troškovi reprezentacije  5.000,00
4.2. Bankarske usluge i usluge platnog prometa  1.500.00
4.3. Troškovi polaganja vijenaca na dan Bljeska i Oluje  2.000,00
4.4. Socijalna skrb 3.500,00
6.2. Najam prostora  13.800,00

5. I+II+III+IV  UKUPNO:  143.800,00 

Članak 3.
Vijeće albanske nacionalne manjine Sisačko-

moslavačke županije dužno je do kraja ožujka 2010. 
godine podnijeti Županijskoj skupštini Sisačko-Mo-
slavačke županije izvješće o izvršenim Programima 
za 2009. godinu.

Članak 4.
Ovaj Program objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-Moslavačke županije«.

VIJEĆE ALBANSKE NACIONALNE MANJINE
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

URBROJ: 12/09
Novska, 4. listopada 2009.

Predsjednik Županijskog vijeća 
Habib Tahiri, v.r.



Stranica 470 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 19/2009.

12.
VIJEĆE BOŠNJAČKE NACIONALNE MANJINE

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

FINANCIJSKI PLAN 
ZA 2010. GODINU

 I. PRIHODI  (u kunama)

1.  SREDSTVA IZ ŽUPANIJSKOG  
 PRORAČUNA  294.284,00 kn 

 S V E U K U P N O   294.284,00 kn

 II. IZDACI  (u kunama)

1. IZDACI ZA REDOVNE  
 DJELATNOSTI 20.000,00 kn 

a) izdaci za uredski materijal 5.000,00 kn
  (kompjuterski i fotokopirni papir,  

 obrasce, olovke, pisaće  
 potrepštine i dr.) 

b) izdaci za komunikacijske  
 usluge  10.000,00 kn

  (telefon, fax, Internet i  
 poštanski troškovi) 

c)  (dnevnice i putni trošak za  
 službena putovanja)  5.000,00 kn

2. SUBVENCIJE  148.982,00 kn
a)  pomoć obiteljima (u izuzetno  

 teškoj materijalnoj situaciji)  20.000,00 kn  
b) Pomoć Omladinskom klubu pri  

 Medžlisu Islamske zajednice  
 Siska i SMŽ  5.000,00 kn

  (nemaju svoj račun niti stalni  
 izvor financiranja)

c)  Obilazak područja i mjesta sa  
 naseljenom Bošnjačkom  
 populacijom  20.000,00 kn

 (provođenje ankete o  
 socijalno-kulturnom položaju i  
 preimenovanju iz Muslimana  
 u Bošnjak)

d) Zapošljavanje kadrova  
 Bošnjačke nacionalne manjine  38.982,00 kn

 (Bruto plaća administrativnog  
 tajnika - sufinanciranje po pola  
 radnog vremena Županijskog i  
 Gradskog vijeća Bošnjačke  
 nacionalne manjine odnosu  
 50-50% 3.248.46 × 12

e)  Informiranje Bošnjaka  5.000,00 kn 
 (održavanje web stranice: 

 www.bosnjaci-smz.hr, stručna  
 literatura-manjinska problematika) 

f)  Javnost rada i informiranje o  
 radu vijeća  15.000,00 kn

 (pretplata na »Nst« i zakup 1.  
 stranice u »Nst« tjedniku,  
 izdavački troškovi letci i plakati)

g)  Kulturne i druge manifestacije  30.000,00 kn
 Dan državnosti i Dan nezavisnosti  

 RBiH, Teferič u Sisku, Obilježavanje  
 Bajrama, Obilazak memorijalnog  
 centra Potočari - Srebrenica.

i)  Komisija za odgoj obrazovanje  
 i omladinu  15.000,00 kn

 (tribine i razne edukacije)

3. MATERIJALNI RASHODI  
 NEIZRAVNI TROŠKOVI  70.000,00 kn

a)  Materijalni troškovi za  
 renoviranje i uređenje  
 prostorija VBNM-SMŽ  50.000,00 kn

b)  Naknade vijećnicima za rad u  
 radnim tijelima  5.000,00 kn

c)  Stručno usavršavanje članova  
 vijeća 15.000,00 kn 

  (Tečaj informatike)

4. KADROVI 17.200,00 kn
a)  plaćanje knjigovodstvenog  

 servisa 7.200,00 kn
b)  pravna stručna pomoć 10.000,00 kn

5. OSTALI NEPLANIRANI  
 IZDACI 5.000,00 kn

6.  Nagrada za rad članovima  
 vijeća  33.102,00 kn

 S V E U K U P N O 294.284,00 kn

Sisak 19. 11. 2009. god 

U potpisu članovi Komisije za izradu Financijskog 
plana VBNM SMŽ za 2010. godinu:

1. Sejad Sedić
2. Mirsad Keranović
3. Izet Mujić 

Predsjednik VBNM-SMŽ
Hamzalija Hafizović, v.r.

13.
VIJEĆE ČEŠKE NACIONALNE MANJINE 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Na temelju članka 27. Ustavnog zakona o pravima 
nacionalnih manjina (»Narodne novine«, broj 155/02) 
i članka 12. Statuta Vijeća češke nacionalne manjine 
Sisačko-moslavačke županije (Službeni glasnik Sisač-
ko-moslavačke županije 9/08), Vijeće češke nacionalne 
manjine Sisačko-moslavačke županije, na sjednici 
održanoj 29. listopada 2009. godine, donijelo je 

P R O G R A M  R A D A
VIJEĆA ČEŠKE NACIONALNE MANJINE 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE  
ZA 2010. GODINU



Stranica 471Broj 19/2009. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Red. br. OPIS IZNOS
1. PRIHODI
1.1. Ostali prihodi 20.000,00
1.2. Prihodi iz proračuna Sisačko-moslavačke županije 135.000,00

UKUPNO 155.000,00

2. RASHODI
2.1. Materijalni rashodi 108.000,00
2.1.1. Službena putovanja 1.000,00
2.1.2. Naknade troškova članovima u predstavničkim tijelima 70.000,00
2.1.3. Uredski materijal 3.500,00
2.1.3.1. Uredski materijal 2.000,00
2.1.3.2. Stručna literatura 1.500,00
2.1.4. Usluge telefona, pošte i prijevoza 1.000,00
2.1.5. Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.500,00
2.1.6. Usluge promidžbe i informiranja 1.000,00
2.1.7. Intelektualne i osobne usluge 18.000,00
2.1.8. Reprezentacija 8.000,00
2.1.9. Ostali nespomenuti rashodi 4.000,00
2.2. Financijski rashodi 2.000,00
2.2.1. Bankarske usluge i usluge platnog prometa 2.000,00
2.3. Donacije 40.000,00
2.3.1. Donacije (programi Čeških beseda (Sisak, Jazvenik, Lipovljani, Međurić) 40.000,00
2.4. Uredski inventar 5.000,00
2.4.1. Namještaj 5.000,00

UKUPNO 155.000,00
Predsjednica Vijeća češke nacionalne manjine Sisačko-moslavačke županije

Irinka Vidović, v.r.

14.
VIJEĆE ROMSKE NACIONALNE MANJINE SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Financijski plan za 2010. godinu
Očekivani prihod Vijeća tijekom 2010. godine:
-  sredstva iz proračuna Sisačko-moslavačke županije 154,000,00

R. br. Stavka Obrazloženje Iznos
1 Priprema biltena (Layout Biltena 

4 x godišnje po predračunu)
Radi boljeg informiranja pripadnika naše manjinske skupine 
o radu Vijeća i provedbi programskih aktivnosti potrebno je 
započeti s tiskanjem informativnog materijala na hrvatskom 
jeziku i razumljivom dijalektu manjine (Bajaški dijalekt) 4.000,00

2 Telefonske komunikacije, pristup 
internetu i troškovi poštarine.

Cjelokupan rad odvija se putem mobilnog telefona pred-
sjednika Vijeća zbog čega je neophodno uvrstiti prosječ-
ne telefonske troškove koji su nastali tijekom obavljanja 
aktivnosti za potrebe Vijeća 12.000,00

3 Naknada vjećnicima (25 vijeć-
nika x 80 kn mjesečno + porezi 
i prirezi)

Za 12 mjeseci.

47.598,00
4 Utrošak goriva (za potrebe rada 

vijeća koriste se uslužno 2 osob-
na vozila)

Za 12 mjeseci

11.000,00
5 Troškovi edukacije vijećnika/pri-

padnika romske manjine
Organiziranje tribina, radionica i tečajeva te savjetovanja 
i seminara o manjinskim pravima i položaju Roma 5.000,00

6 Troškovi organiziranja kulturnih 
i sportskih susreta

Obilježavanje Svjetskog dana Roma, Đurđeva, kulturnih i 
sportskih susreta romske nacionalne manjine 20.000,00

7 Organiziranje sjednica Vijeća (naknade za prijevoz, pozivnice, osvježenje i drugi troš-
kovi)  5.000,00

8 Putni troškovi i dnevnice pred-
sjednika Vijeća

Tijekom prvog mandata predsjednik Vijeća dužnost je 
obavljao volonterski. Tijekom tekućeg mandata sukladno 
Zakonu i odluci Vijeća predviđeni su putni troškovi i dnevnice 
u danima kada obavlja aktivnosti za potrebe Vijeća

36.000,00



Stranica 472 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 19/2009.

R. br. Stavka Obrazloženje Iznos
9 Knjigovodstvene usluge Usluge knjigovodstvenog servisa 3.402,00
10 Tisak Biltena (format A4,c/b i 

kolor, 80gr i 120 gr kunstdruck, 
uvez, 500 primjeraka) 10.000,00

UKUPNO 154.000,00

U Sisku, 19. studeni 2010.
Predsjednik Vijeća

Stanoje Nikolić, v.r.

15.
ŽUPANIJSKO VIJEĆE SRPSKE NACIONALNE MANJINE SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Na temelju članka 27. stavak 4. i članka 28. stavak 1. Ustavnog zakona o pravima nacionalnih manjina (»Na-
rodne novine«, broj 155/02) Županijsko vijeće srpske nacionalne manjine Sisačko-moslavačke županije donijelo 
je sljedeći

  
FINANCIJSKI PLAN ŽVSNM SMŽ ZA 2010. GODINU

Red. broj Stavke prihoda i rashoda-troškova Iznos - kn
I PRIHODI
1. Izvor prihoda iz Proračuna SMŽ 157,200.00
2. Drugi izvor prihoda 50,000.00

UKUPNI PRIHODI 207,200.00
II RASHODI-TROŠKOVI
1. Troškovi i naknade članovima Vijeća 57,000.00
1.1. Troškovi za plaću administrativnog radnika (4 sata) 33,000.00
1.2. Naknade putnih troškova i dnevnica članovima Vijeća 30,000.00

UKUPNO II: 120,000.00
III MATERIJALNI TROŠKOVI
1. Kancelarijski materijal 4,000.00
2. Telefon i Internet 6,000.00
3. Poštanski troškovi 3,000.00
4. Umnožavanje pisanih materijala 2,000.00
5. Oprema i sredstva za čišćenje 1,000.00
6. Knjigovodstvene usluge 7,200.00
7. Troškovi sazivanja sjednica Vijeća i Odbora 4,000.00

UKUPNO III: 27,200.00
IV OSTALI TROŠKOVI
1. Obilježavanje datuma značajnih za pripadnike srpske nacionalne manjine 20,000.00
2. Popis, snimanje i sanacija spomeničke baštine 40,000.00

UKUPNO IV: 60,000.00
SVEUKUPNI TROŠKOVI: 207,200.00

Sisak, 25. rujna 2009.  
Predsjednik ŽVSNM SMŽ:
Nikola M. Sužnjević, v.r.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - tajnik Sisačko-moslavačke županije Vesna 
Krnjaić, dipl. pravnik - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata 
za 2009. godinu iznosi 122,00 kune i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje, izdaje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 
815-138, fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: 
www.glasila.hr.


